

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

el - 1 - Elektroinštalácia - dielne

JKSO:

Miesto: Špišské Bystré

KS:

Dátum: 7. 10. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	953,70
--------------------	--------

Ostatné náklady	69,17
-----------------	-------

Cena bez DPH	1 022,87
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 022,87	20,00%	204,57

Cena s DPH	v EUR	1 227,44
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

el - 1 - Elektroinštalácia - dielne

Miesto:

Špišské Bystré

Dátum:

7. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

953,70

M - Práce a dodávky M

833,42

21-M - Elektromontáže

833,42

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,28

2) Ostatné náklady

69,17

GZS

24,30

Vplyv prostredia

44,87

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 022,87

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

el - 1 - Elektroinštalácia - dielne

Miesto:

Špišské Bystré

Dátum:

7. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

953,700

D M

Práce a dodávky M

833,418

D 21-M

Elektromontáže

833,418

1	K	210010004.S	Rúrka ohybná PVC -29mm - bezhalegiová	m	30,000	1,180	35,400
2	M	345710005470.S	Rúrka ohybná bezhalegiová, D 29 mm	m	30,000	0,673	20,190
3	K	210010311.S	Montáž inštaláčnej krabice	ks	10,000	2,416	24,160
4	M	345410002500.S	Krabica inštaláčná KP68/2	ks	10,000	0,366	3,660
5	K	210010321.S	Montáž rozvodnej krabice	ks	5,000	5,276	26,380
6	M	345410002600.S	Krabica rozvodková KR 68/2	ks	5,000	1,813	9,065
7	K	210010374.S -	Vŕtanie krabice 68mm	ks	15,000	9,659	144,885
8	K	210100001.S	Ukončenie vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	80,000	0,921	73,680
9	M	2CSF202001R12 50	Prúdový chránič 16/1N/0,03B	ks	2,000	39,950	79,900
10	M	OEZ:07412	Nulový mostík 10xN	ks	1,000	4,893	4,893
11	M	WTH21	Din Lišta plná	ks	1,000	0,855	0,855
12	K	210110044.S	Vypínač seriový 5 B	ks	2,000	4,056	8,112
13	M	345330003470.S	Prepínač skupinový IP20	ks	2,000	9,320	18,640
14	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž 2x230 V /	ks	10,000	5,177	51,770
15	M	345520000500.S	Zásuvka 2x230 v /16A	ks	10,000	9,129	91,290
16	K	210192711.S	Rezanie drážky pre vodič do 29mm	m	20,000	8,074	161,480
17	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY J 3x2,5	m	30,000	0,388	11,640
18	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY J 3x2,5 mm2	m	30,000	0,822	24,660
19	K	998921201.S	Podružný materiál	%	3,000	14,253	42,758

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

120,282

20	K	HZS000111.S	Nepredvídané práce - demontáž	hod	4,000	12,210	48,840
21	K	HZS000314.S	Komplexné skúšky a revízie	hod	3,000	23,814	71,442